
VTC
akciová společnost

VELKOOBCHOD
TEXTILNÍ GALANTERIÍ

AMANN-
PRŮMYSLOVÉ NITĚ

VTC 75-16-1

CENASÍLA 
JEHLY

BALENÍETIKETNÍ
ČÍSLO

BAREVNOSTKARTANIT NÁVIN POČET
BAREV

SABASOFT
120

(Tex18) 5000 m
bílá

barevná
černá

70-80 240
volně/
5 cívek

75161
75661
75861

Dekorativní pletená nit pro ozdobné švy na obuvi, kožených výrobcích, čalouněném nábytku nebo např. volantech. 
Velké uplatnění má také ve výrobcích s požadavkem na nízký oděr a roztržení. Používá se na speciální sportovní 
výzbroj a výstroj ( hokejové rukavice a chrániče). Serabraid je dostupný ve třech různých provedeních – dle apretace:
T 60 – standardní, použitelný pro šicí stroj
T 90 – voskovaný, určený pro ruční šití
WR – water-repellent – odpuzují vodu

Šicí a overlocková nit z polyesterového texturovaného mikrovlákna, ze které lze vyrobit oděv vysoké užitné hodnoty určený 
například pro vrcholové sportovce. Nasazením nitě na vícejehelných strojích lze docílit efektního funkčního stehu bez 
škrábání a hladkého přechodu z jednoho dílce na druhý i uvelice jemné elastické pleteniny. I vícenitný steh šitý touto nití 
je téměř neznatelný. Má velice dobré šicí schopnosti, optimální jemnost a hlavně také krycí schopnosti. Tím, že se jedná 
o vlákno s nekonečným charakterem a velmi vysokou pevností, umožňuje tato nit rychlé efektivní šití bez slabých a 
silných míst, bez roztřepení. Lze ji použít jako spodní (chapačovou) nit, ale je určena také jako horní (jehelní) nit. 
Nit je odolná proti otěru a zažloutnutí.

SERABRAID 800 T60 – pro ozdobné švy na obuvi, koženém 
čalounění případně na volanty. 
SERABRAID 800 T90 – pro ozdobné švy na obuvi, koženém 
čalounění případně na volanty při použití ručního šití. 
SERABRAID 1000 T60 – pro masivní ozdobné švy na čalounění 
případně obuvi. 
SERABRAID 1000 T90 – pro masivní ozdobné švy na čalounění 
případně obuvi při použití ručního šití. 
SERABRAID 1200 T90 – pro jednoduché dekorativní motivy na 
obuv, případně čalounění při použití ručního šití. 
SERABRAID 1400 T90 – pro jednoduché dekorativní motivy na 
obuv, případně čalounění při použití ručního šití. 

SABASOFT 120 – pro výrobu spodního prádla, funkčního textilu, plavek, cyklistických oděvů a zároveň fitness oblečení. 

60 P

60 P

Nitě SERABRAID - 100% polyester

Nitě SABASOFT - 100% polyester

CENASÍLA 
JEHLY

BALENÍETIKETNÍ
ČÍSLO

BAREVNOSTKARTANIT NÁVIN POČET
BAREV

SERABRAID

SERABRAID

SERABRAID

SERABRAID

800
(Tex380)

T60

800
(Tex380)

T90

1000
(Tex500)

T60

1000
(Tex500)

T90

1200
(Tex750)

T90

1400
(Tex1030)

T90

500 m

500 m

300 m

700 m

bílá

bílá

barevná

barevná

barevná

barevná

barevná

barevná

černá

černá

černá

černá

černá

černá

200

230

-

180

30

30

48

48

48

30

volně/
6 cívek

volně/
6 cívek

volně/
6 cívek

volně/
6 cívek

volně/
6 cívek

volně/
6 cívek

75678

75172

75672

75677

75673

75173

75676

75680

w
w
w
.v
tc
.c
z


